Ofício nº 216/2019 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 05 de abril de 2019.
A Sua Excelência o Senhor

ARI LAFIN

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: SOLICITA DOCUMENTOS COMPLEMENTARES AO PROJETO DE LEI DE Nº. 024/2019 – ENCAMINHADO PELO PODER EXECUTIVO ATRAVÉS DA MENSAGEM DE Nº. 017/2019, QUE “AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A REALIZAR SERVIÇOS AO MOTO CLUBE DE SORRISO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.
A CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, através do seu Presidente, Vereador Sr. Claudio Oliveira, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem respeitosamente diante da ilustre presença de Vossa Excelência, após requerimento da Comissão Justiça e Redação, solicitar que sejam encaminhadas documentações complementares referente ao Projeto de Lei de nº. 024/2019, de autoria do Poder Executivo, encaminhado a este Parlamento através da Mensagem de nº. 017/2019, a fim de instruir e viabilizar a sua tramitação.

Nesse contexto, solicitamos os seguintes documentos do moto Clube de Sorriso:

1 – Cópia do Estatuto;

2 – Cópia do CNPJ;

3 – Ata de eleição e posse da atual diretoria;

4 – Certidão Negativa de Débito na Fazenda Municipal.

Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos nossos mais sinceros votos de estima e consideração.

Respeitosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA

Presidente